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KaTeropua:d c n u

HaumeHoBaHue 6ntoga

Bec
onoga

22.11.2024

KALLA MWEHNYHASA C MAC/IOM
BATOH,MAC/I0 NMOPLINAMM

KO®ENHbIA HAMTOK

AVLA BAPEHBIE (40 rp)

COK (thpykT0BbIit/0BOLLHOIA)

CAJIAT U3 MOPKOBW C PACTUTE/IbHbIM MAC/IOM
CYM KAPTO®ENbHbI

PUC NMPUMYLLEHHBIA C MAC/IOM C/IMBOYHBIM
PbIBA (PUNIE) OTBAPHAA

noavB

XNEB PXXAHOM

KOMNOT U3 ABNOK
MO/I0KO

MPSHUKM

CANAT'OCEHHUIA'

CBUWHWHA TYLLEHHAS C KAMYCTON
XNEB PXAHOM

BATOH

UAW BE3 CAXAPA

HaumeHoBaHue 6nioa

149
25J5
180
40
200
40
180
110
60
30
25

150
180

20
40

150
20
25

180
1807.00

Bec
6noga

22.11.2024

KAWA MWEHWYHAA C MAC/IOM
BATOH,MAC/10 NOPUNAMK

KOGENHbIA HANUTOK

ANLA BAPEHbIE (40 rp)

KALIA TPEYHEBAS PACCBINYATAA(aueTa)
COK (chpyk T 0BbIit/0BOLLHOIA)

CANAT N3 MOPKOBW C PACTUTE/NbHBbIM MAC/TOM
CYM KAPTO®E/IbHBbIA

PUC MPUMYLEHHBIA C MAC/IOM C/IMBOYHBIM
PbIBA (PUNE) OTBAPHAA

noAnvie

XNEB PXAHO
KOMMOT M3 IBNIOK

MOIOKO

MPSHUKN

CANAT 'OCEHHUI'

CBUHWHA TYLWEHHAS C KAMYCTON
XNEB PXAHOW,EATOH

YA BE3 CAXAPA

200
24
200
40
150
200

60
200

150
80

30

30

180

197

30

60

200
20/30
180
2271.00

EPX/[AIO

3am.3aBepyowero- " O.lMonoBa
ol
Muwesble BellecTBa
Benkn Kupbl Yrnesogpl Ot-tewocTs

43 371 18,19 124,24
15 0,25 12,85 59,5
2,88 2,43 14,13 90,63
5,08 4,36 0,3 62,8

1 0,2 19,8 86

0,46 2,67 3,67 40,67
2,59 2,06 13,82 84,24
2,86 4,03 28,67 92,69
5,88 0,23 0,4 30,34
0,24 1,14 21 20,22
1,38 0,25 10,13 49

0,08 0,08 13,42 55,58
5,04 441 8,37 94,32
1,18 0,93 15 73,2
0,71 2,11 5,03 42,04
7,66 18,1 4,63 214,66
1,12 0,16 8,8 39,2

15 0,25 12,85 59,5
0.11 0,03 0,04 0,82
45.62 51.55 192.25 1357.15

YTBEPXJAIO y!
3am 3aBepgyowero "H~-A*é'r~ ~/A.0.Monos)
f

MuLesble BelecTBa
OH.LEHHOCTb

Benku XKupbl yvm;e;mm
5,74 4,96 24,26 165,63
15 « 025 12,85 59,5
32 2,7 15,7 100,7
5,08 4,36 0,3 62,8
3,59 4,57 37,33 204,35
1 0,2 19,8 86
0,69 4 55 61
2,88 2,29 15,36 93,6
39 55 39,1 126,4
6,96 0,35 0,46 44,54
0,24 114 2,1 20,22
1,68 0,24 13,32 58,8
0,09 0,09 16,1 66,69
5,6 4,9 9,3 104,8
1,77 14 22,5 098
1,07 3,16 7,55 63,06
10,21 24,13 6,17 7.86,21
1,12 0,16 8,8 39,2
0,11 0,03 0,04 0,82
58.58 68,93 27458  1874.92



